

Ornet Josef
vodoinstalatérství, topenářství
B.Němcové 588,334 01 PŘEŠTICE

NPÚ ÚPS v České Budějovice
STÁTNI ZÁMEK Horšovský Týn

Dopjení kotle Atmos DC25S a úprava kotelny
v prostotách budovy zahradnictví
Datum: 8.12.2024

CENOVÁ NABÍDKA

Popis	Množství	Cena za 1 ks	Celkem	21%	Celkem s DPH
Bezpečnostní termostat pro čerpadlo 95°C	1 ks	476,00	476,00	99,96	575,96 Kč
Odkouření trubka s čistícím otvorem 152 0,5m	1 ks	690,00	690,00	144,90	834,90 Kč
Odkouření trubka 152/0,25m	1 ks	330,00	330,00	69,30	399,30 Kč
Odkouření koleno čistícím otvorem 150/90°	1 ks	855,00	855,00	179,55	1 034,55 Kč
Odkouření koleno 150/90°	1 ks	690,00	690,00	144,90	834,90 Kč
Odkouření regulátor tahu	1 ks	1 797,00	1 797,00	377,37	2 174,37 Kč
Kohout kul 5/4"	4 ks	776,00	3 104,00	651,84	3 755,84 Kč
Kohout kul 1"	14 ks	438,00	6 132,00	1 287,72	7 419,72 Kč
Kohout kul 3/4"	2 ks	288,00	576,00	120,96	696,96 Kč
ZP klapka EURA 5/4"	1 ks	503,00	503,00	105,63	608,63 Kč
ZP klapka EURA 1"	2 ks	446,00	892,00	187,32	1 079,32 Kč
Filtr s magnetem 1"	1 ks	421,00	421,00	88,41	509,41 Kč
MS fitinky	1 ks	3 000,00	3 000,00	630,00	3 630,00 Kč
POZ fitinky	1 ks	1 200,00	1 200,00	252,00	1 452,00 Kč
Termostat s kapilárou 1,5 m 0-90°C	3 ks	395,00	1 185,00	248,85	1 433,85 Kč
Teploměr 0-120 °C	6 ks	198,00	1 188,00	249,48	1 437,48 Kč
Landomat L 22	1 ks	11 405,00	11 405,00	2 395,05	13 800,05 Kč
Pojistná seda AFRIZO 1"	1 ks	1 466,00	1 466,00	307,86	1 773,86 Kč
Ventil 3-cestný VTA 572,35-75°C	1 ks	2 907,00	2 907,00	610,47	3 517,47 Kč
Čerpadlo ALPHA 25-40	2 ks	3 650,00	7 300,00	1 533,00	8 833,00 Kč
Zonový ventil 1"	2 ks	2 416,00	4 832,00	1 014,72	5 846,72 Kč
Expanzomat 250 L	1 ks	13 337,00	13 337,00	2 800,77	16 137,77 Kč
CU trubka 22	10 m	216,00	2 160,00	453,60	2 613,60 Kč
CU trubka 28	40 m	265,00	10 600,00	2 226,00	12 826,00 Kč
Tubolit 28/13	25 m	31,00	775,00	162,75	937,75 Kč
Tubolit 22/13	10 m	27,00	270,00	56,70	326,70 Kč
Prostorový bezdrátový termostat Honeywell T3R	1 ks	2 967,00	2 967,00	623,07	3 590,07 Kč
Termostat s kapilárou 1,5 m 0-90°C	2 ks	395,00	790,00	165,90	955,90 Kč
Kabel 3x1	20 m	28,00	560,00	117,60	677,60 Kč
Kabel 5x2,5	25 ks	60,00	1 500,00	315,00	1 815,00 Kč
Rozvodná krab. 230 V	3 ks	112,00	336,00	70,56	406,56 Kč
Zástrčka 230 V	1 ks	45,00	45,00	9,45	54,45 Kč
Stykač el.těles	2 ks	954,00	1 908,00	400,68	2 308,68 Kč
Topná tělesa TJ 6/4"E 3,75 kW	2 ks	4 430,00	8 860,00	1 860,60	10 720,60 Kč
Přepojení el.rozvaděče a rozvodů	1 ks	8 000,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00 Kč
Fitinky spoj.mat. atd.	1 ks	6 500,00	6 500,00	1 365,00	7 865,00 Kč
Svařovací souprava	1 ks	1 500,00	1 500,00	315,00	1 815,00 Kč
Demontáž stávajícího kotle a rozvodu v kotelně	1 ks	6 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00 Kč
Zapojení kotle a montáž kotelny	1 ks	35 000,00	35 000,00	7 350,00	42 350,00 Kč
Servisní zátop a el.zapojení	1 ks	3 500,00	3 500,00	735,00	4 235,00 Kč
Doprava	km	12,00			

Celkem cena bez DPH: 155 557,00 Kč

DPH 32 666,97 Kč

Celkem cena s DPH: 188 223,97 Kč